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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SÁNCHEZ GÓMEZ ALBA

FRUTOS NIEVES YARELY

AARAB  MOHAMED SALMAN

RODRIGUEZ MESA EDEREY

FERNANDEZ CEBRIAN PAULA

PETERS  CHIARA DENISE

CANON PRIETO GABRIEL

VILLARON HERNANDEZ DIEGO

PATON CAMACHO GUILLERMO

FRANCISCO SUAREZ NORAH

GUTIERREZ GUERRA JESEIMA

ACCINO DOBLAS ALEJANDRO

VAZQUEZ GARCIA JAVIER

REQUENA MENA CARMEN ELENA

NAVARRO FERNANDEZ ALBA

GONZALEZ  MILAGROS AGOSTINA

DEL CASTILLO-OLIVARES DIEZ
BEATRIZ
GANDARIAS ALVAREZ DE
CIENFUEGOS CRISTINA
ROSA MENA ROCIO

TORRES CASTAÑO IVAN

LOPEZ FERNANDEZ MARTA

TORRES GORDO SARA

TESSICINI  YAIZA

MALDONADO LOPEZ ALVARO

FERRER RUIZ ALVARO

TARIFA RODRIGUEZ SANDRA MARIA

GARCIA AGUADO GAIZKA

TORRES ESCOBAR ANA

ESTANY VILLA ONA

TOQUERO PEREZ PLACIDO

PEREA QUESADA RAFAEL CRISTIAN

FERNANDEZ MARTINEZ MONICA

AYALA CABRERA LUCIA

RUIZ MALDONADO ELENA

CABEZA CHICA IRENE

PEÑA JIMENEZ LAURA

BAKKALI NOVA SARA

RENTERO FERNANDEZ AIDA

MOLINA LEDESMA MARINA

MANRIQUE RIERA MARIA

ARROYAL SANCHEZ EDUARDO JOSE

LOPEZ ROMERO BARUC

ABDESELAM AMCHICHAH UNAIDA

FRANCISCO GALANINA CLARA

MACIAS CASTILLO IRENE

RODRIGUEZ ARCOS JUAN
FRANCISCO
CEJUDO AROCHA CARLA

  6.438

  6.178

  8.092

  7.175

  6.363

  7.422

  7.690

  6.519

  6.790

  6.900

  6.530

  6.167

  5.893

  8.180

  8.120

  7.008

  6.933

  6.700

  6.667

  7.660

  7.333

  7.288

  6.929

  7.890

  7.863

  7.700

  7.682

  7.900

  7.650

  8.830

  8.440

  8.006

  7.570

  7.410

  7.110

  7.011

  7.000

  6.950

  6.911

  6.643

  6.642

  7.056

  6.922

  6.756

  6.630

  7.750

  6.840

020-001

020-001

020-002

020-003

020-003

020-004

020-005

020-007

020-035

020-008

020-008

020-010

020-010

020-012

020-012

020-013

020-013

020-013

020-013

020-014

020-014

020-014

020-014

020-015

020-015

020-015

020-015

020-031

020-031

020-016

020-016

020-016

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-018

020-018

020-018

020-019

020-019

020-019

020-019

020-020

020-022

B  LIEGE01

B  LIEGE01

BG ALBENA01

D  GIESSEN01

D  GIESSEN01

D  KOLN12

D  REGENSB01

EE TARTU02

F  RENNES02

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

HU BUDAPES03

HU BUDAPES03

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

MK STIP01

P  MAIA01

4

6

1

1

1

1

1

5

1

1

5

1

2

1

1

3

2

4

4

2

3

2

4

3

3

2

2

2

2

1

1

1

4

6

1

1

3

4

6

5

8

4

5

8

9

1

5

SIN BECA. ExEras.

5

5

9

9

9

9

9

9

10

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.438

  6.178

  7.092

  7.175

  6.363

  7.422

  7.690

  6.519

  6.790

  6.900

  6.530

  6.167

  5.893

  7.680

  7.620

  7.008

  6.933

  6.700

  6.667

  7.660

  7.333

  7.288

  6.929

  7.890

  7.363

  6.700

  6.682

  7.900

  7.650

  8.330

  8.440

  7.506

  7.570

  7.410

  7.110

  7.011

  7.000

  6.950

  6.911

  6.643

  6.642

  7.056

  6.922

  6.756

  6.630

  6.750

  6.840

Exp  
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MARTINEZ MOLERO INES

AREVALO YEGLER IVAN FRANCISCO

ROMERO REAL BELEN

STRAMMIELLO  MARIANNA

ORTEGA SANCHEZ ALVARO

JUAREZ GOMEZ SERGIO

CAYUELAS SANCHEZ ALICIA

NVO AVOMO JESUS ANVENE

GARCIA MARIN CARMEN

ALCALÁ ESCAMILLA ANA

PEREZ GOMEZ LIDIA

  6.778

  6.550

  6.511

  6.435

  6.430

  6.413

  7.756

  6.864

  8.833

  6.950

  8.230

020-022

020-022

020-022

020-022

020-022

020-022

020-023

020-023

020-024

020-024

020-025

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

SK BRATISL03

5

9

2

5

4

6

1

1

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

50758 Suma total meses:Total alumnos :

50758 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.778

  6.550

  6.511

  6.435

  6.430

  6.413

  7.756

  6.864

  7.333

  6.950

  8.230

Exp  


